
č. Předmět plnění Cena bez DPH
Hodnota DPH 

21 % 

Cena včetně 

DPH

Nejvyšší 

přípustná cena 

bez DPH

1

1.1.
Implementační plán projektu 

(Návrh realizace)

1.2.
Instalace a Implementace 

Díla

1.3. Dodávka interface, z toho:

1.3.1. Napojení SW systémů

1.3.2. Napojení HW systémů 

1.4. Kompletní migrace dat 

1.5. Školení celkem, z toho:

1.5.1.
Školení lékařů v počtu do 800 

osob

1.5.2.
Školení středního zdravotního 

personálu v počtu do 1 600 

osob

1.5.3.

Školení ostatních pracovníků 

v administrativně 

ekonomických agendách 

v počtu do 100 osob

1.5.4.
Školení administrátorů a 

správců v počtu do 15 osob

1.6.
Dokumentace celkem, z 

toho:

1.6.1. Instalační dokumentace

1.6.2. Uživatelská dokumentace

1.6.3. Projektová dokumentace

1.6.4.
Základní bezpečnostní 

dokumentace

1.6.5. Provozní dokumentace

1.6.6. Dokumentace migrace

1.6.7. Školící dokumentace

1.6.8.
Dokumentace k dopadové 

analýze DPIA,

1.7. EXIT plán

1.8.
Licence na dobu neurčitou, z 

toho:

1.8.1.
Aplikační programové 

vybavení (APV)

1.8.2.
Základní programové 

vybavení (ZPV)

1.8.3. ostatní SW

1.9. Další relevantní Komponenty 

1.10. Celkem za Dílo 53 737 000 Kč

2

2.1.
Cena za 1 měsíc poskytování 

všech Servisních služeb, 

z toho:

550 000 Kč

2.1.1.

Dílčí Služba Podpory provozu 

KS1.1 (Technologický  update 

Systému KIS NPK) – cena za 1 

měsíc poskytování služby

2.1.2.

Dílčí Služba Podpory provozu 

KS1.2 (Servisní garance 

Systému KIS NPK) – cena za 1 

měsíc poskytování služby

2.1.3.

Dílčí Služba Podpory provozu 

KS1.3 (Garance příjmů hlášení 

chybových stavů a požadavků 

Systému KIS NPK) – cena za 1 

měsíc poskytování služby

2.1.4.

Dílčí Služba Podpory provozu 

KS1.4 (Technická a metodická 

podpora Systému KIS NPK) – 

cena za 1 měsíc poskytování 

služby

2.1.5.

Dílčí Služba Podpora provozu 

KS1.5 (Podpora provozu 

Systému KIS NPK) – cena za 1 

měsíc poskytování služby

2.1.6.

Dílčí Služba Podpory provozu 

KS1.6 (Preventivní prohlídky a 

profylaxe Systému KIS NPK) – 

cena za 1 měsíc poskytování 

služby

2.1.7.

Dílčí Služba podpory provozu 

S2 (Vzdělávání uživatelů, 

administrátorů a správců 

Systému KIS NPK) – cena za 1 

měsíc poskytování služby

2.1.8.

Dílčí Služba podpory provozu 

S3 (Služby údržby 

dokumentace Systému KIS 

NPK) – cena za 1 měsíc 

poskytování služby

3.

3.1.
Cena za poskytování 1 

člověkodne Rozvoje 
15 000 Kč

Poznámka: Nejvyšší přípustná cena se týká pouze položek 1.10., 2.1. a 3.1.

Prohlašuji čestně, že výše uvedené položky a ceny odpovídají mé svobodné a pravé vůli a jsou závazné. (PODEPÍŠE 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA VYBRANÉHO DODAVATELE: DO NABÍDKY PODPIS NENÍ TŘEBA VKLÁDAT, BUDE 

PODEPSÁNO AŽ VYBRANÝM DODAVATELEM PŘI PODPISU SMLOUVY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY)

ČÁST B - SERVISNÍ SLUŽBY dle čl. XII a násl. Smlouvy

ČÁST A - DÍLO dle čl. III a násl. Smlouvy

Veřejné zakázky s názvem „Jednotný klinický informační systém KIS NPK“

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, IČO: 27520536
Poznámka pro zadávací řízení  (ve smlouvě bude vypuštěna): Dodavatel doplní uvedené ceny za dílčí plnění 

předmětu pouze do žlutě zvýrazněných polí. Zbytek ceny tabulka dopočítá sama. Ceny obsažené v této Příloze musí 

odpovídat cenám obsaženým v Příloze A - Návrhu smlouvy. 

Příloha C zadávacích podmínek a zároveň příloha č. 3 Smlouvy o dílo a smlouvy o poskytnutí 

licence a souvisejících služeb – Cenová kalkulace

ČÁST C - ROZVOJ dle čl. XVI a násl. Smlouvy

4. Celková cena za dobu trvání 

životního cyklu předmětu plnění 

smlouvy v délce 20 let (je předmětem 

hodnocení dle čl. 9 Zadávací 

dokumentace)

193 344 265 Kč 40 602 296 Kč 233 946 561 Kč


